forsitan ignari, Te tune ejusdem Ecclesie Canonicum in Sa-

cerdotio constitutum, et in Sacra Theologia, in Exon. Epum.
concorditer elegerunt, prestitoque per se Election! predicte con-

sensu venerabilis frater noster Archiepus. Cantuariensis, loci

Metropolitans, presentatam sibi electionem ipsam, dictorum
Eeservationis et Decreti, ut asseritur, inscius, de facto auc-

toritate Metropolitica confirmavit. Quibus ad audientiam nos-

tram deductis Nos electiones et confirmationes easdem, post
et contra hujusmodi reservationem et decretum factas, inanes,

prout erant et irritas reputantes, de ipsius Ecclesie ordinatione,
ne dispendia prolixe vacationis incurreret, paterna solicitudine

cogitantes, cum iiullns, preter nos, e& vice de ordinatione ipsius
Ecclesie se intromittere posset, Keservatione et Decreto obsis-

tentibus supradictis, ac cupientes eidem Ecclesie talem pre-
esse Pontificem, per quem posset dicta Ecclesia utiliter dirigi
et salubriter gubernari : ac demum attendentes concordem

ipsorum eligentium voltmtatem, quam habuerunt in electione

predicta, post deliberacionem quam super hoc cum fratribus

nostris habuimus diligentem, ad Te, multiplicium virtutum

dotibus prout ex fideli testimonio accepimus insignitum, dir-

eximus aciem mentis nostre, ac de persona tua tune absente,
eidem Ecclesie, de dictorum fratrum consilio, auctoritate apos-
tolica, duximus providendum ; preficientes Te illi Ecclesie in

Episcopum et Pastorem ac curam et administrationem ipsius in

Spiritualibus et Temporalibus committendo. Verum post pro-
visionem et prefectionem nostras hujusmodi de te factas, Tu
adhuc earundem reservationis et provisionis ac prefectionis

ignarus, innitens election! et confirmation! predictis, absque
licentia et auctoritate ejusdem Sedis a prefato Metropolitan
tuo, alias tamen rite obtinuisti tibi munus consecrationis im-

pend! : quare nobis humiliter supplicasti, ut providere tibi super
hoc de oportuno remedio curaremus. Licet igitur per reserva-

tionem, inhibitionem et decretum hujusmodi ac provisionem et

prefectionem de persona tua ad predictam Exoniensem Eccle-

siam per nos factas, sic ad nos et Sedem predictam, hujusmodi
negotium quoad plenum effectum ipsius totaliter fuit revocatum,

ut, absque juris offensa, per Metropolitanum tuum non potueris

consecrari, ob tuarum tamen multiplicium dona virtutum, ac
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ejusdem Ecclesie commodum necnon animarum profectum

gregis Dominici tibi commissi, tuis supplicationibus inclinati, de
dictomm fratrum consilio, Consecrationem predictam ratam et